



ประกาศเทศบาลตำบลบางเสร่
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

.....

ตามที่เทศบาลตำบลบางเสร่ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยทางเข้าหมู่บ้านชื่นสุข (เสนอโดยชุมชนเอื้ออารีย์สัมพันธ์) งบประมาณ ๒๘๗,๐๐๐.-บาท (-สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณา กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวและเห็นชอบกำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๒๘๗,๐๐๐.-บาท (-สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสมจิตร นิมสุวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลบางเสร่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยทางเข้าหมู่บ้านชั้นสุข (เสนอโดยชุมชนเอื้ออารีย์สัมพันธ์) เทศบาลตำบลบางเสร่ ต.บางเสร่ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางเสร่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๒๙๗,๐๐๐.-บาท (-สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน โดยดำเนินการก่อสร้างผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๗๔.๐๐ ม. หน้า ๐.๐๕ ม. พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๖๙๖.๐๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร่)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๗๙,๐๐๐.-บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายกิตติพล คำบุศย์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุรชัย คงทอง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
 - ๖.๓ จ.อ.โสธร วงศ์ปราโมทย์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

หนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ ปช ๐๐๓๕/ว๐๐๐๖ ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๕๗ เรื่อง ชักซ้อมความเข้าใจแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางเสื่อ

ฝ่ายก่อสร้าง

กองช่าง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขยายทางเข้าหมู่บ้านชั้นสุข (เสนอโดยชุมชนเอื้ออารีย์สัมพันธ์) ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม.
ยาว 174.00 ม. หน้า 0.05 ม. พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 696.00 ตร.ม. (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสื่อ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ตำบลบางเสื่อ อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 3 ส.ค. 2559

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีต	209,106.24	1.3365	279,470.49	
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			279,470.49	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			279,470.49	
	ปรับราคาเป็นเงิน			279,000.00	
	สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน				
	(ขนาด หรือเนื้อที่ ตารางเมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ ตารางเมตร				

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายสุรัชย์ คงทอง)

วิศวกรโยธา

เสนอ นายกเทศมนตรี

☒ เห็นชอบ☐ ความเห็นอื่นๆ.....

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกิตติพล คำบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จ.อ.โสธร วงศ์ปรางค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรัชย์ คงทอง)

เสนอ ปลัดเทศบาล

เห็นชอบ ควรอนุมัติและดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายกิตติพล คำบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายเพ่ง บัวหอม)

ปลัดเทศบาลตำบลบางเสื่อ

ความเห็นนายกเทศมนตรี

☒ อนุมัติ☐ ไม่อนุมัติ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสมจิตร นิ่มสุวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลบางเสื่อ

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขอยทางเข้าหมู่บ้านชั้นสุข (เสนอโดยชุมชนเอื้ออารีสัมพันธ์) ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม

. ยาว 174.00 ม.หนา 0.05 ม. พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 696.00 ตร.ม. (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร่)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ตำบลบางเสร่ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายสุรชัย คงทอง

เมื่อวันที่ - 3 ส.ค. 2559

แบบเลขที่ 7/2คจ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน								
1.1	งาน TACK COAT	696	ตร.ม.	18.44	12,834.24	-	-	12,834.24	
1.2	ปูแอสฟัลติกคอนกรีต 5 ซม. (Over Lay)	696	ตร.ม.	282.00	196,272.00	-	-	196,272.00	
								209,106.24	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ